АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 апреля 2016 года

№ 35
п. Ковыли
Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Ковылинское» от 20 июля 2009 года № 25 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения «Ковылинское»
На основании экспертного заключения администрации Губернатора Забайкальского края  на постановление администрации сельского поселения «Ковылинское» от 20 июля 2009 года № 25 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения «Ковылинское», Закона Забайкальского края от 25 сентября 2008 года № 30- ЗЗК «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Забайкальского края», Соглашения о передаче полномочий № 110 от 28 декабря 2015 года, администрация сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Постановление администрации сельского поселения «Ковылинское» от 20 июля 2009 года № 25 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения «Ковылинское»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации сельского поселения «Ковылинское» Т.И. Лучкину.
3. .Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://kovyadminkr.ru .
Глава сельского поселения

Т.И. Лучкина